
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#1) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí první) veřejné 
zakázky „VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 - Rekonstrukce sociálního zařízení (Internát)“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržených žádostí. Vysvětlení zadávací 
dokumentace sestává z: 
(1) odpovědí na obdržené žádosti 
žádost (#1): 
1. V soupisu prací SO 01 1.etapa je v části 776 Podlahy povlakové položka č. 77 Lepení lamel a čtverců z vinylu ... 
625,694m2 , ale dodávka (pol.č. 72 a 73) je celkem 794,194m2. Domníváme se, že pro dodávku v pol. č. 73 není v 
soupisu prací započítána montáž. 
Žádáme zadavatele o prověření položek pro dodávku a montáž podlah z vinylu. 
 
2. V soupisu prací SO 01 1.etapa je v části 766 Konstrukce truhlářské, pol.č. 59 Montáž dveřních křídel ... bez navazující 
dodávky dveří.  
Žádáme zadavatel o prověření. 
 
3. V ZD v části C (PD) jsou v Architektonicko stavební části uvedeny pouze 4 výkresy - půdorysy. Podle značení se 
domníváme, že se jedná pouze o část dokumentace. Zadání neobsahuje technickou zprávu, výpisy výrobků a pod. 
Žádáme zadavatele o prověření kompletnosti zadávací dokumentace v Architektonicko stavební části. 
 
vysvětlení zadavatele: 
ad 1. 
Ano, děkujeme za připomínku, v položce č. 77 není započítána montáž položky č. 73 - tuto položku jsme opravili a 
přikládáme opravený rozpočet s touto opravenou položkou – tedy namísto původní plochy 625,694 m2 platí po 
opravě plocha 767,094 m2.  V tomto smyslu upravený soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
ad 2. 
Ano, jedná se pouze o montáž bez dodávky dveří: Jedná se o dveře v dočasných SDK příčkách oddělujících rozhraní 
obou etap – jako dveřní křídla budou použita demontovaná křídla ze stávajících vstupů do jednotlivých „bytů“ z hlavní 
centrální chodby.  
 
ad 3. 
Ano, v na profilu zadavatele uveřejněné projektové dokumentaci nebyla omylem zahrnuta původní dokumentace, 
která byla zpracována jako jedna dokumentace na celý objekt a stále platí. Předmětná původní PD je přílohou tohoto 
vysvětlení. 
Přiložené výkresy slouží hlavně jako podklad pro odlišení jednotlivých etap, přičemž všechny ostatní výkresy 
z původní dokumentace mají být součástí této zadávací dokumentace a jsou platné. 
Zároveň je součástí projektové dokumentace Návrh stavby, v němž je přesně popsáno a graficky vyznačeno rozložení 
jednotlivých ploch a materiály.  
 
žádost (#2): 
Dobrý den, 
žádáme zadavatel ještě o prověření kompletnosti ZD v části VZT - v zadání pouze 4 výkresy rozdělení na etapy. 
 
vysvětlení zadavatele: 
Zadavatel odkazuje na předchozí odpověď (ad 3.), která řeší kompletnost PD i v části VZT.  
 
(2) sdělení zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel vzhledem k povaze doplnění/změny zadávací dokumentace prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 
30.7.2021 do 12:00:00 hodin. 
Prodloužená lhůta pro podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele (EZAK). 
 
Dodavatel je povinen dokumenty přiložené k tomuto vysvětlení použít při zpracování nabídkové ceny. Nabídková 
cena musí být zpracována výhradně podle přiloženého upraveného soupisu prací s výkazem výměr. Části 
zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném znění. Při zpracování 
nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil ve lhůtě do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti na 
profilu zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7806.html  
 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.     
 
Zadavatel se při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením na shora uvedenou veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností tender pro s.r.o., IČ: 2837649. 
 
oprávněná osoba: 
Rostislav Matyska  
jednatel tender pro s.r.o 
matyska@tenderpro.eu 
 
 
Přílohy: 

- (C)_puvodni_PD 
- (D)_HK-STEFANIKOVA - Rekonstrukce sociálního zařízení internátu - ETAPIZACE - (zadání) 


		2021-07-19T22:51:38+0200
	Rostislav Matyska




